РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.03.2016 года                                             № 106
сл. Дячкино

 О возложении обязанностей главы Администрации Дячкинского сельского поселения.
В соответствии с пунктом 6 статьи 69 Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» собрание депутатов Дячкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Возложить обязанности главы Администрации Дячкинского сельского поселения на ведущего специалиста Администрации Дячкинского сельского поселения Филиппову Юлию Сергеевну, до дня начала исполнения своих полномочий – главой Администрации Дячкинского сельского поселения, назначенным по контракту.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов – глава
 Дячкинского сельского поселения                                              С.И.Воликов